
 

 

 

1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

 
1. IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Název:  
 

„Chirurgický vrtací systém“ 
 

 
Druh veřejné zakázky:  Dodávky a služby 
 
Druh řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu, (dále jen „zakázka“) ve smyslu 

ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“), na kterou 

se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Postup zadání: Otevřená výzva 
 
Číslo jednací: 75/VZMR/2021-OVZ 
 
 

Právnické a fyzické osoby, které mohou podat nabídku, jsou pro účely této zakázky označovány jako 
„účastník“ nebo „dodavatel“; Nemocnice Na Homolce, vyhlašující zadání zakázky je označena jako 
„zadavatel“. 
 
 

2. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název:    Nemocnice Na Homolce 
 
Sídlo:    Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 – Motol 
 
IČO/DIČ:   00023884/CZ00023884 
 

Zastoupení:   MUDr. Petr Polouček, MBA, ředitel 
 
Profil zadavatele:  https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilHomolka 
 
Kontaktní osoba zadavatele: Kateřina Rezková, referent OVZ  
  

E-mail:    Katerina.Rezkova@homolka.cz 

 
Kontaktní osoba je určena pro komunikaci dodavatelů se zadavatelem. Není zástupcem zadavatele 
ve smyslu ust. § 43 ZZVZ. 
 
 
3. KOMUNIKACE SE ZADAVATELEM A ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ 
 

Zakázka je zadávána prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje Tender arena.  
 
Veškeré úkony v rámci řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje, 
nestanoví-li zadavatel jinak. 
 
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje je třeba 

provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. K dokončení registrace v elektronickém nástroji může 
být vyžadován elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis, 
který lze získat u některého z poskytovatelů, jejichž seznam je dostupný na adrese: 
 
Seznam poskytovatelů elektronických podpisů. 

http://www.homolka.cz/
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilHomolka
https://www.mvcr.cz/clanek/seznam-kvalifikovanych-poskytovatelu-sluzeb-vytvarejicich-duveru-a-poskytovanych-kvalifikovanych-sluzeb-vytvarejicich-duveru.aspx


 

 

 

2 

Podrobné informace k používání elektronického nástroje včetně informací technické povahy a 
kontaktu na technickou podporu jsou dostupné na adrese: 
 

https://sites.google.com/tendersystems.cz/napoveda-tenderarena-dodavatel 
 
 
4. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 
 
Předmětem této zakázky je dodávka, instalace a uvedení do provozu nového, dosud nepoužitého 
zdravotnického přístroje – Chirurgického vrtacího systému včetně příslušenství, vč. dodávek 

spotřebního materiálu po dobu životnosti přístroje (8 let) pro oddělení chirurgie-sály, které jsou 
detailně specifikovány v příloze č. 2 této výzvy a poskytování záručního a pozáručního servisního 
zabezpečení přístroje po dobu 8 let (2 roky záručního + 6 let pozáručního servisu). 

 
Zadavatel vzhledem k povaze předmětu veřejné zakázky nestanovuje zvláštní podmínky plnění 
veřejné zakázky v oblasti vlivu předmětu veřejné zakázky na životní prostředí, sociálních důsledků 
vyplývajících z předmětu veřejné zakázky, hospodářské oblasti a inovací. Předmět veřejné zakázky 

nelze stanovením takových zvláštních podmínek splnit při současném uplatnění zásady přiměřenosti 
ve vztahu k zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti nakládání s veřejnými prostředky 
 
 
Obecné požadavky na předmět zakázky: 
 

- zdravotnický prostředek musí splňovat požadavky zákona 268/2014 Sb., o zdravotnických 
prostředích ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZP“) 

- na zdravotnický prostředek dodavatel poskytne záruku min. 24 měsíců, a to pro všechny 
komponenty dodávky 

- zajištění pravidelných předepsaných kontrol, revizí a validací minimálně dle doporučení 
výrobce a v souladu se zákony 268/2014 Sb. v platném znění a 22/1997 Sb. v platném znění 
po dobu záruční doby zdarma včetně veškerého spotřebního materiálu či náhradních dílů, kitů 

apod., jichž je k zajištění plné funkčnosti přístroje zapotřebí. 
- Zajištění autorizované servisní podpory a náhradních dílů po celou dobu předpokládané 

životnosti přístroje (min. 8 let – 2 roky v záruční době + 6 let v pozáruční době), včetně 
uvedení kontaktu na autorizovaný servis, který bude provádět záruční a pozáruční servis 
zdravotnického prostředku. 

- Zajištění bezplatné instruktáže obsluhujícího personálu a technika OBMI a pověření 
k provádění instruktáže pro personál NNH nebo zajištění periodických instruktáží personálu dle 

zákona 268/2014 Sb. v platném znění, 4 x ročně po celou dobu životnosti zdravotnického 
prostředku. 

 
Podrobné závazné podmínky plnění této zakázky jsou obsaženy v jednotlivých přílohách této výzvy. 

 
 

5. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 
 

Kód CPV Název plnění 

33162100-4 Přístroje pro operační sály 

33140000-3 Zdravotnický spotřební materiál 

50421000-2 Oprava a údržba zdravotnických přístrojů 

 
 

6. DOBA PLNĚNÍ 
 

Doba dodání zdravotnického přístroje je nejpozději do 4 týdnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy 
uzavřené s vybraným dodavatelem. 
 
Doba plnění pozáručního servisního zabezpečení je 6 let a počíná uplynutím záruční lhůty dodaného 
zdravotnického přístroje. 

 

https://sites.google.com/tendersystems.cz/napoveda-tenderarena-dodavatel


 

 

 

3 

Doba trvání rámcové smlouvy na dodávky spotřebního materiálu ke zdravotnickému přístroji je 8 let 
ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 
 

 
7. MÍSTO PLNĚNÍ 
 
Místem plnění zakázky je Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 – 
Motol. 
 
 

8. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY a NABÍDKOVÁ CENA 
 

8.1. Předpokládaná hodnota zakázky 

 
Předpokládaná celková hodnota předmětu plnění této zakázky činí: 

 
350.000,- Kč bez DPH 

 
8.2. Limity nabídkové ceny 

 
Zadavatel zároveň stanovil maximální přípustnou cenu za předmět plnění (bez ceny za přístroj) 
která je konečná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Jeho překročení zadavatel nepřipouští. 
Překročení tohoto limitu je důvodem k vyřazení nabídky účastníka. 

 
Finanční limit pro výši celkové nabídkové ceny (bez ceny za přístroj) činí: 

 
145.000,- Kč bez DPH 

 
Zadavatel zároveň stanovil pro některé položky nabídky finanční limity, které jsou konečné, 
nejvýše přípustné a nepřekročitelné. Překročení žádného z těchto limitů zadavatel nepřipouští. 

Překročení tohoto limitu, byť u jediné položky, je důvodem k vyřazení nabídky účastníka.  
 
Finanční limity položek nabídky zadavatel uvádí v příloze č. 3 – Cenová tabulka. 

 
 
9. LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele v elektronickém nástroji Tender arena. 
 
Účastník podá nabídku v elektronické podobě pomocí tohoto elektronického nástroje na profilu 
zadavatele. 

 
Nabídky otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek a otevírání nabídek je neveřejné. 

 
 
10. KVALIFIKACE DODAVATELE 
 

10.1. Základní způsobilost podle § 74 ZZVZ 
 
Zadavatel požaduje v rámci nabídky prokázání základní způsobilosti. 

 
Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, jehož vzor 
tvoří přílohu č. 8 této výzvy. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel 
základní způsobilost splňuje. 
 

10.2. Profesní způsobilost § 77 odst. 1 ZZVZ 
 

Zadavatel požaduje v rámci nabídky prokázání profesní způsobilosti. 
 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti předložením: 
 



 

 

 

4 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud zvláštní právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje. Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit 
odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy (např. 

na obchodní rejstřík, www.justice.cz) nebo v obdobném systému vedeném v jiném 
členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí 
obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, 
jsou-li takové údaje nezbytné; 

 
 
Dodavatel do nabídky předkládá prosté kopie dokladů.  

 
10.3. Technická kvalifikace § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
 

Zadavatel požaduje v rámci nabídky prokázání technické kvalifikace. 
 
Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením: 

seznamu významných dodávek (významnou dodávkou se rozumí dodávka stejného 

předmětu veřejné zakázky jako je v tomto zadávacím řízení, tj. zdravotnické přístroje 
shodné se zdravotnickými přístroji poptávanými zadavatelem v rámci předmětu VZMR) 
srovnatelného rozsahu realizovaných za poslední 3 roky před termínem pro podání nabídek, 
a to formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

 
Dodavatel v seznamu významných dodávek uvede: 

 
- identifikační údaje objednatele významné dodávky, kontaktní telefon na oprávněnou 

osobu objednatele, která může potvrdit údaje uvedené v seznamu významných dodávek 
- místo a termín plnění dodávek 

- rozsah dodávek (popis předmětu dodávky) vč. celkové ceny bez DPH 
- pokud dodavatel realizoval dodávku společně s jiným dodavatelem nebo byl v postavení 

poddodavatele, uvede dodavatel rovněž celkový podíl vyjádřený v Kč bez DPH na 

celkovém plnění uváděné významné dodávky 
- informace, zda významná dodávka proběhla řádně, včas a neváznou na ní žádné 

nevypořádané reklamace či vady. 
 
Seznam významných dodávek musí obsahovat minimálně 3 dokončené dodávky obdobného 
charakteru jako je předmět veřejné zakázky, tj. dodávky zdravotnických přístrojů shodných se 
zdravotnickými přístroji poptávanými zadavatelem v rámci předmětu VZMR.  

 
Finanční objem těchto dodávek je stanoven minimálně v hodnotě 50.000,- Kč (padesát tisíc 
korun českých) bez DPH, a to pro každou významnou dodávku samostatně. 
 

 
Doklady prokazující základní a profesní způsobilost, musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. Od tohoto termínu se odvíjí i 
období pro prokázání technické kvalifikace. 
 
Zadavatel je oprávněn ověřovat si věrohodnost poskytnutých údajů a dokladů a může si je opatřovat 
také sám. 
 
Splnění základní a profesní způsobilosti může dodavatel prokázat také předložením výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti. Dodavatel do nabídky 
předkládá prosté kopie dokladů.  
 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost dle této 

ZD každý dodavatel samostatně 
 

 
 
 
 



 

 

 

5 

11. POŽADAVKY NA PODDODAVATELE 
 
Dodavatel je ve své nabídce povinen specifikovat případné poddodavatele, které hodlá využít pro 

plnění veřejné zakázky. Dodavatel tuto podmínku zadavatele splní předložením písemného seznamu 
podepsaného dodavatelem, v němž popíše poddodavatelský systém spolu s uvedením, jakou část 
veřejné zakázky budou konkrétní poddodavatelé plnit (s uvedením druhu činností a procentuálního 
finančního podílu na předmětu veřejné zakázky). 
 
Za poddodavatele se považuje ten, jehož prostřednictvím plní dodavatele alespoň 10% hodnoty 
předmětu plnění zakázky, nebo jehož prostřednictvím dodavatel prokazoval určitou část ekonomické 

kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 
ZZVZ. 
 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel, který má v úmyslu plnit zakázku prostřednictvím poddodavatelů, 
předložil čestné prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé splnění základní a profesní způsobilosti 
poddodavatele ve stejném rozsahu, v jakém je požadována po dodavateli. Vzor tohoto čestného 
prohlášení tvoří přílohu č. 9 této výzvy 

 
V případě, že dodavatel využije poddodavatelský systém, požaduje zadavatel, aby vybraný dodavatel 
předložil zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od 
doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří nebyli takto 
identifikováni a kteří se následně v průběhu zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, 
a to před zahájením plnění poddodavatelem. 

 
Seznam poddodavatelů předloží dodavatel v rámci nabídky. 
 
 

12. OBCHODNÍ PODMÍNKY A JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE 
 
Pokud je vybraný dodavatel zaměstnavatelem dle ust. § 78 odst. 1 zák. č.  435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a bude ochoten poskytnout zadavateli náhradní plnění, 
může zajistit zadavateli náhradní plnění ve smyslu ust. § 81 odst. 2 písm. b) a ust. § 81 odst. 3 
citovaného zákona v souvislosti s realizací služby v rámci této veřejné zakázky, to vše za 
předpokladu, že ze strany vybraného dodavatele ještě nedošlo k vyčerpání stanoveného limitu. 
 
Obchodní podmínky zadavatele, včetně platebních podmínek jsou připojeny ve formě závazných 
vzorů smluv a všeobecných obchodních podmínek, které tvoří jednotlivé přílohy této zadávací 

dokumentace. 
 
Smlouvy účastník fyzicky do nabídky nepřikládá, pouze v nabídce písemně prohlásí, že s tímto zněním 
souhlasí. Pro tyto účely lze využít prohlášení, které je součástí krycího listu (příloha č. 1). 

 
Závazné vzory smluv, které jsou součástí této výzvy, obsahují žlutě zvýrazněná místa, která budou 

před uzavřením smlouvy doplněna dle nabídky vybraného dodavatele nebo budou doplněna v rámci 
poskytnutí součinnosti k uzavření smlouvy. 
 
V případě, že vybraný dodavatel neposkytne součinnost nezbytnou k uzavření smlouvy, může jej 
zadavatel z výběrového řízení vyloučit. 
 
Dále zadavatel požaduje při předání zdravotnického prostředku:   

 prohlášení o shodě (CE certifikát) 

 třída rizika zdravotnického prostředku 

 předávací protokol / dodací list/ záruční list (zápis o kompletnosti a 

funkčnosti dodávky) 

 návod k použití zdravotnického prostředku v českém jazyce (1x v tištěné 

podobě a 1x v elektronické podobě) 

 protokol o školení/instruktáži  

 další doklady požadované k výrobku platnými právními předpisy (tlaková 

zkouška, passport tlakové nádoby, potvrzení o prvotním ověření, kalibraci 

apod.) 



 

 

 

6 

 
 
13. DALŠÍ PODMÍNKY A VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv bez uvedení důvodu. O zrušení 
výběrového řízení zadavatel bezodkladně písemně informuje všechny účastníky řízení, kteří podali 
nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, a to prostřednictvím profilu zadavatele. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka a oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená 

všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění. 
 
Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu výběrového řízení požadovat, aby účastník 

výběrového řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nebo 
doplnil další nebo chybějící údaje, doklady, vzorky nebo modely. Zadavatel tak může požadovat po 
účastníkovi výběrového řízení bezplatné předvedení nebo bezplatné zapůjčení předmětu plnění na 
dobu nezbytnou pro řádné posouzení nabídky účastníka výběrového řízení. Zadavatel může tuto 

žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání. 
 
Posouzení splnění podmínek účasti nebo hodnocení kritérií zadavatel provede na základě údajů, 
dokladů, vzorků nebo modelů poskytnutých účastníkem výběrového řízení. Zadavatel může ověřovat 
věrohodnost poskytnutých údajů, dokladů, vzorků nebo modelů a může si je opatřovat také sám. 
Vzorky může zadavatel podrobovat zkouškám a vycházet z výsledků těchto zkoušek.  

 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté účastníkem u třetích osob a účastník je 
povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 
 

Zadavatel nepřipouští žádné varianty nabídky. 
 
Pokud zadavatel v dokumentaci zakázky odkazuje na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, 

specifická označení výrobků a služeb, které platí pro určitou osobu, příp. její organizační složku za 
příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 
původu, připouští zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 
 
 
 
14. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemné vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 
žádost dodavatele o vysvětlení zadávacích podmínek musí být zadavateli doručena prostřednictvím 
profilu zadavatele, a to nejpozději do 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 
V žádosti musí být specifikována osoba tazatele s uvedením její obchodní firmy, sídla a IČO u 

právnické osoby, příp. jména, příjmení, IČO a místa podnikání (resp. místo trvalého pobytu) u fyzické 
osoby a název této zakázky, ke které se žádost vztahuje. Zadavatel nebude brát do úvahy dotazy 
sdělené telefonicky a emailem. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace budou uveřejněna na profilu zadavatele stejným způsobem, jakým 
byla uveřejněna Výzva k podání nabídky včetně jejích příloh. 
 

Zjistí-li zadavatel v průběhu lhůty pro podání nabídek, že se objevily objektivní důvody vedoucí ke 
změně zadávacích podmínek (vysvětlení zadávací dokumentace, autoremedura), zadavatel si 
vyhrazuje právo přijmout opatření k nápravě a zadávací podmínky změnit a současně přiměřeně 
prodloužit lhůtu pro podání nabídek s ohledem na rozsah a závažnost změny, vyžaduje-li to charakter 
změny zadávacích podmínek. 

 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, aby ve svém vlastním zájmu sledovali profil zadavatele, na kterém 

bude uveřejňováno případné vysvětlení zadávací dokumentace. Pokud dodavatel nezapracuje 
případné zde uvedené změny do své nabídky, nebude jeho nabídka hodnocena pro nedodržení 
podmínek. 
 



 

 

 

7 

 
 
 

 
15. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Nabídková cena bude uvedena v českých korunách jako cena nejvýše přípustná. Nabídkovou cenu 
dodavatel zpracuje vyplněním přílohy č. 3 této výzvy v rozsahu a způsobem v ní stanoveném. 
 
Nabídkové ceny budou vždy zaokrouhleny maximálně na dvě desetinná místa s tím, že pokud na 

třetím místě za desetinnou čárkou je číslice 4 a menší, zaokrouhlí dodavatel cenu dolů a pokud na 
třetím místě za desetinnou čárkou je číslice 5 a více zaokrouhlí nahoru (0,444 = 0,44 a 0,445 = 
0,45). 

 
 
16. POKYNY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

Nabídku podá účastník v elektronické podobě v souladu s formálními podmínkami zadavatele 
uvedenými ve výzvě na profilu zadavatele. 
 
Celá nabídka, včetně všech dokladů, musí být zpracována výhradně v českém jazyce; není-li některý 
doklad v českém jazyce, musí být předložen rovněž jeho překlad do českého jazyka. Má-li zadavatel 
pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu 

do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském 
jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu.  
 
Za obsah nabídky, vč. jejího včasného a řádného podání, odpovídá výlučně účastník, který je povinen 

zajistit, aby nabídka a všechny doklady a přílohy, na které se nabídka odvolává, byly srozumitelné, 
čitelné, a aby splňovaly podmínky a předpoklady stanovené v této výzvě.  
 

Veškeré doklady, u nichž je vyžadován podpis účastníka, musejí být podepsány osobou oprávněnou 
jednat za účastníka. Pokud doklady podepisuje osoba na základě zmocnění či pověření, zadavatel 
žádá, aby účastník doložil v nabídce kopii plné moci či jiného platného pověřovacího dokumentu 
opravňujícího tuto osobu k podpisu. Zadavatel však bude před uzavřením dohody po vybraném 
dodavateli vyžadovat předložení zmocnění či pověření v originále či ověřené kopii, pokud již takto 
nebyly předloženy v nabídce. 
 

Nabídka musí být dobře čitelná, nesmí obsahovat opravy překlepy, přepisy či jiné úpravy, které by 
zadavatele mohly uvést v omyl. 
 
Doporučení na jednotné uspořádání elektronické verze nabídky: 

Zadavatel požaduje, aby nabídka účastníka obsahovala dokumenty minimálně v rozsahu:  

1. krycí list nabídky zpracovaný podle přílohy č. 1 této ZD, 

2. doklady k prokázání splnění způsobilosti a kvalifikace v požadovaném rozsahu, 

3. vyplněná tabulka požadovaných technických parametrů, tj. příloha č. 2 ZD – Technická 
specifikace 

4. nabídková cena zpracovaná podle přílohy č. 3 této ZD, 

5. doklad o registraci distributora a osoby provádějící servis na SÚKL (dle §26 odst. 3 zákona 
č. 268/2014 Sb. v platném znění.), 

6. prohlášení o shodě nebo CE certifikát, 

7. kontakt na autorizovaný servis, který bude provádět záruční (respektive pozáruční) servis 
dodaného zdravotnického prostředku, včetně dokladu o autorizaci osob oprávněných 
k provádění servisu a odborné údržby od výrobce (dle §66 odst. 4 zákona č. 268/2014 Sb. 

v platném znění.) 

8. doklad o poučení osoby výrobcem pro školení zdravotnického prostředku, která bude 
provádět instruktáž v NNH, 

9. seznam poddodavatelů, v případě že dochází k využití poddodavatele, 

10. další doklady dle uvážení účastníka. 



 

 

 

8 

 

 

 

17. HODNOCENÍ NABÍDEK A HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost bude 
hodnocena výlučně na základě nejnižší nabídkové ceny. 
 
Předmětem hodnocení je nabídková cena za celý předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH. 
 

Pokud v přijatých nabídkách zjistí zadavatel při jejich kontrole a hodnocení rozpory mezi číselnými a 
slovními údaji, anebo chyby ve výpočtech, bude v případě rozporu mezi údaji v číslech a slovech 
rozhodný údaj vyjádřený slovy s výjimkou zřejmé početní chyby. V případě zjištění početní chyby, 

která nemá vliv na výši nabídkové ceny, bude chyba opravena tak, aby výsledek odpovídal správně 
provedenému početnímu úkonu. 
 
 

18. PŘÍLOHY VÝZVY 
 

1. Krycí list 

2. Technická specifikace 

3. Cenová tabulka 

4. Kupní smlouva 

5. Servisní smlouva 

6. Rámcová dohoda 

7. Portfolio sortimentu 

8. Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti – dodavatel 

9. Čestné prohlášení ke splnění základní způsobilosti – poddodavatel 

10. Všeobecné obchodní podmínky NNH a Informace o zpracování osobních údajů 

11. Přehled významných zakázek 

 

V Praze dne 

 

 

 

        _ _ 

        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                                                              Náměstek pro ekonomiku a provoz 

 


		2021-04-07T09:55:43+0200
	Mgr. Viktor Szabó




